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Aldersgrænsen for Premierløjtnanter sat op fra 42 til 45 
Aar. Der er indsat en Bestemmelse om, at Kaptajner, 
Oberstløjtnanter og Oberster kunne afskediges med Pension, 
før de naa Aldersgrænsen, naar de ønske at atgaa for at 
ansættes i Reserven. For Reserveofficerers Vedkommende 
er Aldersgrænsen for Løjtnanter sat op fra 42 til 50 Aar 
og for Kaptajner sat ned fra 62 til 60 Aar. 

Vfr. Angaaende Musikken bemærkes, at af alle Hæ- 
rens Afdelinger er kun Livgardens Liniebataillon opført som 
omfattende Musikere (nemlig 1 Stabsliornblæser, 4 Over- 
hornblæsere, 24 Hornblæsere og 14 Underhornblæsere). I 
»Overgangsbestemmelserne« i Lovens Slutning gives dog 
den Bestemmelse, at Musikken skal opretholdes som hidtil 
indtil 1. April 1911 med den Indskrænkning, at den bort- 

. falder ved Ingeniørregimentet, at den ved Rytteriet ind- 
skrænkes til 7 Musikere ved hvert Regiment, og at den ved 
Artilleriet indskrænkes til 1 Musiker ved hvert Felta,rtillel'i- 
regiments, hver selvstændig Feltartilleriafdelings og Kyst- 
artilleriregimentets Stab og 1 Musiker ved hvert Feltbatteri. 

' Saa længe Musikken opretholdes paa denne Maade ved Felt- 
artilleriet, bortfalde de faste Underofficerer af Reserven ved 
Feltartilleriafdelingerne. 

VIII. Angaaende Garnisoneringen indeholder Loven 
ingen speciel Bestemmelse; Ordningen heraf er overladt Ad- 
ministrationen. Det fremgaar af Motiverne til det oprinde- 
lige Lovforslag, at de 4 Regimenter Fodfolk, som 
skulle ligge i Jylland-Fyn, ere tænkte garnisonerede i Aal- 
borg, Viborg, Aarhus og Odense, medens Fodfolksgarni- 
sonerne paa Sjælland ere tænkte anbragte 홢 foruden i 
København 홢 i Slagelse, Ringsted, Vordingborg, Holbæk 
og Hillerød. Randers og Næstved blive, som hidtil, Garni- 
sonsbyer for Rytteriet. Helsingør, Fredericia og Nyborg 
tænkes nedlagte som Garnisonsbyer. Forsvarsminister J. C. 
Christensen udtalte ved 1 ste Behandling i Landstinget (L. Sp. 
168), at det var hans Forudsætning, .at J »hvad der staar i 
Motiverne til Lovforslaget er bindende i saa Henseende«.*) 

IX. Af »Overgangsbestemmelserne« anføres ^홢 for- 
uden hvad der er nævnt under VII. om Musikken 홢 

*) Et ved 3die Behandling af de Udvalgsmedlemmer, der repræ- 
senterede Højre, det forhandlende Venstre, »de 27« og »de 


